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1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M51512028L
2. Data e Regjistrimit 12/03/2025
3. Emri i1 Subjektit KRUDDO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2025
6.

Kohézgjatja

Nga: 01/03/2025

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga Themistokli Germenji Pallati Helios
Nr 5 Shkalla Nr 2 Kati 4 Ap Nr 10

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Konsulenca informatike. Ofrimi i sherbimeve te ndryshme
informatike ne fushen e teknologjise se informacionit.
Konsulenca ne lidhje me aplikimin e teknologjise se
informacionit ne fusha te ndryshme. Zhvillimi dhe shitja e
programeve kompjuterike per perdorim ne fusha te
ndryshme. Ofrimi i Sherbimeve te manaxhimit te projekteve
ne fushen e teknologjise se informacionit dhe komunikimit,
te sherbimeve te konsulences teknike ne fushen e
teknologjise se informacionit, te shkembimit dhe
shperndarjes se informacionit, te perpunimit te te dhenave,
sherbimet Solution Design per softaware aplikative;
menaxhimi 1 sherbimeve te hostimit te bazave te te dhenave
dhe te dhenave perkatese; sherbime suporti dhe mirembajtje
te teknoligjise se informacionit, sherbime te adoptimit dhe
pershtatjes se softwareve. Krijim paketa programesh per
fusha te ndryshme, animacion i kompjuterizuar dhe sherbime
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te tjera software. Studime, informime, keshillime per
probleme te informatikes, te drejtimit ekonomiko financiar
dhe administrimit per ndermarrje, banka, institucione etj.
Importimi dhe shitja me shumice dhe pakice e hardware-ve
per perdorim ne fushen e teknologjise se informacionit;
tregtim,  eksport-import,  furnizime, instalime dhe
mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, te
aparturave teknike te telekomunikacionit; projektim, ndertim
dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete
WAN/LAN, sisteme sigurie, Web-site etj. Tregtia me
shumice e pajisjeve te informacionit dhe teknologjise se
komunikimit (ICT). Tregtia me shumice e kompjuterave,
pajisjeve periferike te kompjuterave dhe programeve,
riparimi 1 kompjuterave dhe artikujve personale dhe
familjare, riparimi 1 kompjuterave dhe paisjeve te
komunikimit, riparimi i kompjuterave dhe paisjeve periferike
etj. Projektim, modelim, prodhim, implementim dhe testim
software, shitje license software dhe sherbimeve perkatese te
lidhura me to; dhenia me qgera e softwareve. Ofrimi 1
Software si  sherbim, programim dhe zhvillim te
aplikacioneve Web- based. Auditim 1 sigurise se sistemeve
informatike, zhvillim dhe hostim 1 fageve te aplikacioneve.
Dizenjimi, programimi, zhvillimi, konsulence, sherbime dhe
veprimtari ne fushen e aplikimeve GIS dhe WebGIS, punime
hartografike, topografike, dhe fotogrametrike, menaxhim 1
fotove ajrore dhe ortofotove, rrjetet e infrastruktures, pasuri
te paluajtshme, prodhim dhe menaxhim 1 informacioneve
gjeografike dixhitale te te gjitha tematikave, strukturim dhe
krijim 1 bazave te te dhenave hapesinore, zhvillime
analizash. Aktivitet 1 vegante 1 shogerise. Sherbime te
teknologjise se informacionit, programacion, keshillim dhe
aktivitete te tjera informatike - program me pershkrim,
modifikim, testim dhe mbeshtetes te sistemeve te
planifikimit te hartimit qe integrojne hardeare kompiuterike,
teknologji te programeve dhe te komunikacionit on-site
organizim dhe punen e klienteve te sistemeve kompiuterike
dhe /ose lehtesira te perpunimit te te dhenave dhe aktivitete
te tjera te lidhura profesionalisht dhe teknikisht me
kompjuterat. Aktivitete te programimit informatik, ku
perfshihen, baza e te dhenave, faget web, adaptim software.
Aktivitete te keshillimeve informatike, ku perfshihen, shitjen
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e hardware ose software, instalimin (konfigurimi) e
kompjuterave personale. Aktivitete te menaxhimit te
instalimeve informatike - sherbimin e sigurimit te
menaxhimit te sistemeve informatike dhe /ose trajtimi i te
dhenave te klienteve, si edhe sherbime te asistences te
lidhura me to. Sherbime te tjera te teknologjise se
informacionit, ku perfshihen, rikuperimi 1 problemeve
informatike, instalimi i software. Aktivitete te sherbimit te
informacionit - aktivitetet e portave te kerkimit ne web,
perpunimi i te dhenave dhe aktivitete te mbajtjes (hosting), si
edhe aktivitete te tjera me objekti kryesor furnizimi me
informacion. Sherbime te funkisonimit te portave web, ku
perfshihen funksionimi i web siteve, qe japin permbajtje te
perditesuar periodike etj. Ofrimi i1 sherbimeve te keshillimit
per biznes dhe keshilla te tjera per manaxhimin nepermjet,
dhenies se keshillave, udhezimeve dhe asistencen operative
ndaj bizneseve dhe organizatave te tjera mbi marredheniet
publike, si planifikimi strategjik dhe organizimi, marrjen e
vendimeve te natyres financiare, objektiva marketingu dhe
politika, politikat e burimeve njerezore, praktikat dhe
planifikimin, programimin e prodhimit dhe planifikimin e
kontrollit. Menaxhimi i funksioneve te burimeve njerezore,
kryerjen e nje game te gjere te funksionimit te burimeve
njerezore dhe te menaxhimit te personelit. Instalimi i
kamerave, sistemeve te aksesit dhe sistemeve te alarmit.
Kompania mund te kryeje cdo veprimtari qe lejohet me ligj
ne Republiken e Shqiperise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Liridon Vruzhaj

Nga: 01/03/2025 Deri: 01/03/2030

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Muhammed Hanifi Kulaksiz

Para: 50.000,00 Natyre:

1,00

50,00
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12.4 Komente (n€se ka)

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

Anvar Mufazalov

Para: 50.000,00

Natyre:

1,00

50,00

13.4 Komente (n€se ka)

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

15. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KRUDDO
E-Mail: kruddo89@gmail.com
Telefon: +355696359293

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-419125-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

Daté: 24/01/2026
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